
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Delegato Responsabile SC ABSE 

 

N.___________                                   del__________________ 

Oggetto: Presa d’atto di avvenuta Fusione per incorporazione della società "Lifetech Care S.r.l. in "Adria Med 

S.r.l.". 

PDTD/2023/1241BP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □ 

 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE 

 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in 

favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e 

servizi/liquidazione fatture”; 

Acquisita la nota del 14.07.2023, agli atti del Servizio, con cui la Ditta Adria Med S.r.l. comunicava che, 

con atto del giorno 13/07/2023 del notaio Filippo Laurini, n. 50665 di repertorio, Raccolta 

16161, registrato a Milano, il 14/07/2023, la società “Lifetech Care S.r.l.”, è stata fusa per 

incorporazione nella società “Adria Med S.r.l.” iscritta presso il Registro delle Imprese di Chieti-

Pescara con registrazione n. 01261450686, e che tale fusione ha effetto dal 1° Gennaio 2023 

(All. “A” fg. 1);  

Preso atto che la società incorporante assume tutti i diritti e gli obblighi della società incorporata e 

subentra senza soluzione di continuità in tutti i rapporti, attivi e passivi della società 

incorporata; 

Preso atto altresì dovranno essere indicati i nuovi dati in tutti i documenti relativi ad ordini, prestazioni e/o 

comunicazioni, e che le fatture ed ogni altro documento fiscale a partire dalla data del 

14/07/2023 dovranno essere intestate ADRIA MED S.R.L., mentre i documenti con data 

antecedente dovranno essere intestati a LIFETECH CARE S.R.L.; 

Ritenuto pertanto di dover prendere atto, per i motivi esposti in premessa, delle comunicazioni allegate 

al presente atto, specificando che con efficacia dal 01.01.2023, è stata formalizzata la fusione 

per incorporazione della Società LIFETECH CARE S.R.L con la ADRIA MED S.R.L. e che per  

 

luisanna.perra
Font monospazio
1190

luisanna.perra
Font monospazio
31.07.2023

luisanna.perra
Font monospazio
31.07.2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segue determinazione n.___________ del ____________ 

 

effetto della suddetta operazione, varieranno i dati anagrafici quali Partita Iva, Codice Fiscale; 

Visto il D. Lgs. n. 36/2023; 

 

D E T E R M I N A 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

1. di dover prendere atto, per i motivi esposti in premessa, delle comunicazioni allegate al presente atto, specificando 

che con efficacia dal 01.01.2023, è stata formalizzata la fusione per incorporazione della Società LIFETECH CARE 

S.R.L con la ADRIA MED S.R.L. e che per effetto della suddetta operazione, varieranno i dati anagrafici quali 

Partita Iva, Codice Fiscale; 

 

 

 

 

 

                            IL Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E 

                                     Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ass. Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci  

luisanna.perra
Font monospazio
1190

luisanna.perra
Font monospazio
31.07.2023



 
 

 
 

Adria Med SRL / Via Ignazio Silone, 1 / 65028 Tocco Da Casauria (PESCARA) – Italy 
Partita IVA - Codice Fiscale: 01261450686 / Tel: 0039 085 8886011 - Fax: 0039 085 8883748 / info@adriamed.com 

 
 www.adriamed.com 

Spettabili CLIENTI/FORNITORI 

Loro sedi                 

Oggetto: Fusione per incorporazione di "Lifetech Care S.r.l. in "Adria Med S.r.l.." 

Si comunica che, con atto del giorno 13/07/2023 del notaio Filippo Laurini, n. 50665 di repertorio, Raccolta 

16161, registrato a Milano, il 14/07/2023, la società “Lifetech Care S.r.l.”, con sede in Tocco da Casauria (Pe), 

via Ignazio Silone n. 1; capitale sociale di Euro 10.000; C.F., P.IVA e numero di iscrizione presso il Registro 

delle Imprese di Chieti-Pescara n. 02142410683, è stata fusa per incorporazione nella società “Adria Med 

S.r.l. con sede in  Tocco da Casauria (Pe), via Ignazio Silone n. 1, capitale sociale di Euro 98.126,81; C.F., P.IVA 

e numero di iscrizione presso il Registro delle Imprese di Chieti-Pescara  n. 01261450686, pec 

adriamed.srl@pec.it. 

Ai sensi dell’art. 2504-bis, comma 2, Codice Civile, la fusione ha effetto dal 1° Gennaio 2023. 

La società incorporante assume tutti i diritti e gli obblighi della società incorporata e subentra senza soluzione 

di continuità in tutti i rapporti, attivi e passivi della società incorporata.  

 

In particolare, Vi invitiamo a voler indicare i predetti dati in tutti i documenti relativi ad ordini, prestazioni 

e/o comunicazioni. Vi segnaliamo altresì che le fatture ed ogni altro documento fiscale a partire dalla data 

del 14/07/2023 dovranno essere intestate ADRIA MED S.R.L., mentre i documenti con data antecedente 

dovranno essere intestati a LIFETECH CARE S.R.L. 

 

 In conseguenza della descritta operazione ed ai sensi della vigente normativa in materia di protezione dei 

dati personali (D.Lgs. 196/03), ADRIA MED S.R.L. subentra, altresì, nella titolarità dei dati personali già oggetto 

di trattamento da parte della società incorporata, restando comunque invariate le finalità e modalità del 

trattamento ai sensi dell’informativa già comunicata. La presente comunicazione è pubblicata sul sito 

internet www.adriamed.it 

PregandoVi di voler prendere atto di quanto sopra comunicato, l’occasione è gradita per porgere i più cordiali 

saluti. 

Tocco da Casauria, 14 Luglio 2023  

Adria Med S.r.l. 

Amministratore delegato 

_____________________________________ 

(Francesco di Florio) 

Firmato digitalmente da:
Di Florio Francesco

 

Firmato il 14/07/2023 16:02
Seriale Certificato: 1579552
Valido dal 27/06/2022 al 27/06/2025

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

mailto:info@adriamed.com
mailto:info@adriamed.com
file:///C:/Users/Francesco%20Di%20Florio/Downloads/www.adriamed.com
mailto:adriamed.srl@pec.it
barbara.picci
Font monospazio
All. "A" fg. 1


		2023-07-28T12:59:16+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-07-31T10:45:45+0200
	PERRA LUISANNA




